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Itäinen kotihoito 

Hoitotyö kotihoidossa 

Kotihoidon lähtökohtana on tukea asiakkaan turvallista ja 

itsenäistä kotona asumista mahdollisimman pitkään yhdessä 

omaisten, tukipalvelujen ja eri yhteistyötahojen kanssa. 

Toteutamme kotihoidon palveluja tukemalla asiakkaan 

hyvinvointia, terveyttä, toimintakykyä, itsenäistä suoriutumista 

ja osallisuutta.  Työskentelemme asiakkaidemme kodeissa. 

Hoitotyö kotihoidossa on itsenäistä ja haastavaa vaatien 

monialaista osaamista. 

Yksikön sijainti 

Itäisen kotihoidon alueeseen kuuluu Lauritsalan ja Joutsenon 

alueet mukaan lukien Nuijamaa ja Korvenkylä. Itäisen 

kotihoidon toimipisteet sijaitsevat: Välskärintie 2, 54100 

Joutseno ja Karjalantie 2, 53300 Lappeenranta. 

Työyksikkömme on jaettu kolmeen tiimiin. Yksi tiimeistä toimii 

Lauritsalan toimipisteestä käsin ja kaksi tiimiä Joutsenon 

toimipisteestä käsin. 

Tavallisimmat asiakkaat 

Asiakkaamme ovat pääasiassa ikäihmisiä, joiden toimintakyky on 

joko pysyvästi tai tilapäisesti alentunut. Asiakkaamme 

tarvitsevat joko kotihoidon tukipalvelujen järjestämistä tai 

päivittäistä hoitoa ja huolenpitoa. Asiakkaita alueellamme on 

noin 200.  

Henkilökunta 

Henkilökuntaamme kuuluu toimintayksikön esimies, 

toimipisteen vastaava, kotihoidonohjaaja, sairaanhoitajia/ 

terveydenhoitajia, lähihoitajia, kodinhoitajia ja hoiva-avustaja.  

Opiskelijat 

Työyksikkömme sopii hyvin harjoittelupaikaksi perus- ja 

syventyvän vaiheen lähihoitaja- ja 

sairaanhoitaja/terveydenhoitaja opiskelijoille, sekä 

sosionomiopiskelijoille. Työyksikössämme voi olla samaan 

aikaan 2 sairaanhoitaja/terveydenhoitaja opiskelijaa ja 3-5 

lähihoitaja opiskelijaa ja yksi sosionomi opiskelija. 

Muuta 

Opiskelijoiden toivomme viikkoa ennen harjoittelun alkamista 

ottavan yhteyttä työyksikkömme toimipisteen vastaavaan ja 

sopivan harjoitteluun tulemisen ajankohdan tarkemmin. 

Meillä voit oppia 

Harjoittelujaksolla sinulla on mahdollisuus oppia 

kokonaisvaltaista perushoitoa, monipuolisia hoitotoimenpiteitä, 

lääkehoitoa ja kuntouttavaa hoitotyötä asiakkaan omassa 

kodissa. Tutustut laajaan terveydenhuollon yhteistyöverkostoon 

ja pääset tekemään yhteistyötä asiakkaan hyväksi yhdessä 

moniammatillisen tiimin kanssa. Harjoittelujaksolla opit 

iäkkäiden ihmisten ja muistisairaiden kohtaamista ja 

vuorovaikutusta heidän omaistensa kanssa.  


